МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»

671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова, 2 тел.: 8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ № LVIII-5
от  «26»  июля _2018 г.

«О внесении изменений

в решение №ХХХIII-1 от 29.04.2016г”
В целях совершенствования системы противодействия коррупции в муниципальном образовании сельское поселение «Арзгун», обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества, государства от угроз, связанных с коррупцией, обеспечения эффективности деятельности органов местного самоуправления, на основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Арзгун», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Арзгун» № ХХХIII-1 от 29.04.2016г.:
1.1 В наименовании решения слово «предоставлении» заменить словом «предоставления».
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Арзгун»                                            Гармаева М.Д.